

קרבו לעבודתך

ביטאון שבועי בהלכה ובאגדה

ירל ע"י מוסדות "קרבו לעבודתך" ארגון עולמי להפצת יהדות
בראשות מורנו הרה"ג רפאל זר שליט"א

גליון 604



השותפות שלך

בבניית בניין הישיבה לנצח נצחים...
לשותפות חייגו: 03-9091313

21,000 עלוני שבת

מופצים ברחבי הארץ
הצטרף אלינו והצלוניס יבישו עד אליך! 03-9091313

פרשת ויקרא

לב נשבר

מורנו הרה"ג רפאל זר שליט"א

אילים". וכן אומר דוד המלך ע"ה בתהילים, "אזוניים כרית לי, זבח עולה וחטאה לא חפצתי".

כללו של דבר אין לבורא יתברך חפץ בעולות זבחים, אלא שהאדם יקיים מצוות ה', ולא יעבור על מצוות התורה, ואם כבר נפל בחטאו, שהרי נאמר, "כי אדם אין צדיק בארץ שלא יחטא" אז נתן הבורא יתברך ברוב חסדו, הזדמנות לתקן את החטא בהבאת הקורבן, אך וודאי שעיקר הקורבן הוא כמו שאמרנו בתחילת דברינו, עיקר העיקרים הוא החרטה, הצער, הקבלה האמיתית, שלא ישוב לזה החטא לעולם, וכמו שאמרנו חז"ל על הפסוק, "זבחי אלוהים רוח נשברה, לב נשבר ונדכה, אלוהים לא תבוה", לא נאמר זבח אלא זבחי, מכאן שמי שיש לו לב נשבר, כאילו הקריב כל קורבנות שבעולם.

חברך פגע בך, זה מכאיב מאוד, זה מתסכל ממש, אך דע לך, אם תשתוק, לא תענה, אין לך קורבן גדול מזה בעולם, הרי כידוע, עיקר הקורבן הוא הזאת הדם על גבי המזבח, וכבר לימדנו חז"ל שמלבין פני חברו ברבים כאילו הרגו, ומדוע? כיוון שאזיל סומקא ואתי חיורא, פירוש האודם של אותו נפגע נעלם מפניו, ובמקומו ישנו חיורון בפניו, ומדוע? כיוון שנשפך דמו.
נדע נאמנה, שזהו הקורבן הגדול ביותר שישנו בעולם, הקרבת, לא את דם הבהמה, את דמך עצמך הקרבת, וכך היה אומר רבינו הארי"ה הקדוש זיע"א, שאין לך כפרת עוונות גדולה מזו. שבת שלום ומבורך.

פרשת השבוע, "ויקרא אל משה, וידבר ה' אליו מאהל מועד לאמור. אדם כי יקריב מכם קרבן לה', מן הבהמה מן הבקר ומן הצאן תקריבו את קורבנכם".

אחים ואחיות יקרים, ספר ויקרא, הוא ספר הקורבנות. וכידוע, ישנם כל מיני סוגי קורבנות וכל אחד ואחד מהם, מיוחד לחטא מסוים, אך, הצד השווה שבכולם הוא, שעם כל קרבן חייבת להיות תשובה, חייב להתוודות עליו את חטאו, ועיקר הקורבן הוא, שיחוש החוטא, שכל מה שנעשה בקורבנו, היה ראוי להיעשות בו, הוא היה ראוי לארבע מיתות בית דין, ורק ברחמי הגדולים וחסדו הפשוטים של הבורא יתברך, המיר לו את עונשו בהקרבת קורבנו, וכך מובא בספרים לגבי מנהג הכפרות שנהגו ישראל קדושים קודם יום הכיפורים, שעיקר הכפרה היא, שיחוש המתכפר, שכל מה שנעשה בעוף, היה ראוי להיעשות בו, והם ממש ארבע מיתות בית דין, הסקילה היא כשזורקים את העוף לארץ לאחר שחיסתו, השרפה היא כששורפים את נצותיו מעליו, ההרג היא השחיטה עצמה, והחנק הוא בשעה שאוחזים בצווארו ומותחים אותו כלפי מעלה, כדי לשוחטו.

ואם חלילה לא חושב כך בשעת הקרבת קורבנו, או בשעה שמסבבים הכפרה סביב ראשו, אלא חושב הנה עשיתי מה שדרשו ממני, אמרו להביא קורבן, הבאתי קורבן, אמרו להביא תרגול לכפרה, הבאתי, מה נאמר על איש זה? עליו נאמר "זבח רשעים תועבה" בר מינן כל מה שטרח בהבאת קורבנו, אינו אלא תועבה, שהרי לא חש שום צער או כאב על מעשי הרעים, אז מה הועיל בקורבנו? עליו נאמר "למה לי רוב זבחיכם אמר ה'", וכך אמר שמואל הנביא ע"ה לשאול המלך ע"ה בשעה שחמל העם על מיטב הצאן של עמלק, בו בזמן שציווהו להורגם, וטען למען זבוח לה', ענה לו שמואל הנביא, "הלא טוב שמוע מזבח טוב, להקשיב מחלב

זמני השבת

דה"ג	מוצ"ש	ר"ת
18:43	19:35	20:21
18:25	19:37	20:23
18:40	19:31	20:17
18:40	19:32	20:17

הלכה למעשה

נותן טעם לפגם

שאל את הרב

להניח פרורי חמץ

ביתנו החדש

זהירות- גבר רעב

מחכימים ברמה

קמחא דפסחא

הסור האישי

רציתי לספר שברוך השם זכיתי לשמוע שיעורים של הרב בחודשים האחרונים ומאז התחזקתי מאוד בכל מיני נושאים. כל פעם הייתי בוחר איזה נושא לשמוע הפעם, אבל תמיד הייתי מדלג על השבת (חח) כי (בנינו) לא הכי נעים לשמוע ביקורת על משהו שאתה חייב בו ואתה לא מקיים.. עד שאמרתי לעצמי, "יאללה, חלאס להתחמק מזה... בוא ניראה מה רבינו אומר שם"... ומאז ששמעתי כמה שיעורים ברוך ה', אני שומר שבת.. ובעזרת ה' אני חצה להתחיל ללמוד הלכות שבת כדי להיות בקיא בהן...!! והכל תודות לרב...!!!

שליחת טור אישי שלחו מייל karvenu1@gmail.com

מתוך הספר "שב ורפא לוי"

להזמנות ספרי הרב: 03-9091313

פני רבנו

מצוה אינם נזקקים", (פסחים ח' ע"א). וזאת משום שפח המצוה מגן על האדם מכל צרה ופגע. וידוע הדבר כי שכן המצוה שמור לעולם הבא, אך על המאמץ בהדור המצוה ובהכנות למצוה, מקבל האדם שכר אף בעולם הזה!
כאשר אדם מקיים מצוה, עליו להראות כי הוא שמח על כך שזכה לשמש את מי שאמר והיה העולם, מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא. וכאשר אדם עושה מעשה שגורם לו שמחה, הוא עושה זאת באופן הנאה והיפה ביותר.

בכל צבא משקיפים מליונים רבים במערכת מגון המיעדות להגן על חיי החילים. וזאת מתוך מחשבה כי כאשר מדבר בתי אדם אין כל מקום לשקולים של חסכון וצמצום הוצאות. כמו כן כל אדם ההולך למקום סכנה, עושה את כל ההשתדליות ואת חוקי באון ובהון כדי להגן על חיי השוים לו יותר מכל.

והנה המצוות פועלות כהגנה וכתריס מפני הפגיעות, מזכות את האדם ומצילות אותו מצרות ומיסורים. כפי שאמרנו חז"ל: "שלוחי

כספי מעשרות
המהודרים ביותר!
03-9091313

זה הזמן להיות שותף בהסכם יששכר וזבולון
ולהחזיק אברך שילמד לזכותך!

קבעת עיתים לתורה?
לומד יום שלם?



כח השירה היהודית

חיים באמונה

הרה"ג חיים זאיד שליט"א

הבנו מדוע הוא כל כך מתרגש. לפתע הוא ניגש אליי ואמר: "רבי! אני מתרגש לשמוע את המילים האלו, כשהייתי קטן אמא שלי הייתה שרה לי את זה כל בוקר..." מיד הבנתי שכפי הנראה אמא שלו יהודייה ונפטרה מזמן, והוא אפילו לא יודע שהוא יהודי כשר. קיבלנו אותו באהבה רבה. כמובן ביררנו את אילן היוחסין שלו, ובי"ה קנינו לו תפילין. היום הוא לומד ומתחזק. ראו מה גדול כוחה של שירה יהודית שפוגשת לב יהודי קדוש.

לאחרונה ביקרתי באיטליה בסדרה של מפגשים לקירוב רחוקים בקהילות היהודיות. ברוך ה', עמך ישראל רוצים לשמוע - ומתחזקים. שהינו בוונציה - עיר על מים רבים... ישבנו על גדות הים ושרנו שירי נשמה. אחד השירים ששרנו היה "אדון עולם אשר מלך - בטרם כל יציר נברא", ברגש ובשמחה. לידינו עומד אדם מתבונן, מצלם - ועיניו זולגות דמעות. ויהי לפלא... לא



ושמואל בקוראי שמו

פניני הפרשה

הרה"ג שמואל זר שליט"א

הקב"ה רחום וחנון, אינו מעניש מיד את האדם, אלא ממתין לתשובתו של האדם וממילא "יוסר עוונך וחסאתך תכופר". אולם אם האדם חלילה אינו מתעורר ואינו שב בתשובה, הקב"ה שולח לאדם ייסורים קלים בכדי לעוררו, כמו שהגמרא מביאה במסכת ערכין (טז): עד היכן תכלית ייסורים? הרי שרצה להוציא מטבע קטן מהכיס ויצא לו מטבע גדול, אלו ייסורים. הרי שלבש את בגדו הפוך, הרי אלו ייסורים, שהקב"ה שולח לאדם שיתעורר ויבין שהוא לא בסדר. ואם חלילה לא מתעורר, בר מינן שולח הקב"ה לאדם ייסורים קשים בגופו, או נזק כספי גדול. וזה מה שנאמר: "ויקרא אל משה" - שהקב"ה בהתחלה קורא לאדם בבחינת משה שהוא הצדיק, שכל יהודי בגדר צדיק, ומחכה שיתעורר לשוב בתשובה לדרך הישר. אולם אם חלילה לא מתעורר, "וידבר ה' אליו" - שהיא כבר לשון קשה, שהם אלו הייסורים הקשים בר מינן. וזהו בעצם המשך הפרשיות בספר ויקרא, תזריע מצורע, שאדם שמדבר לשון הרע, קודם כל מקבל צרעת, בביתו, בגדו, ולאחר מכן בבשרו.

"ויקרא אל משה וידבר ה' אליו מאהל מועד לאמר":

לכאורה צריך ביאור, מדוע יש כפילות לשון, נאמר "ויקרא" ולאחר מכן "וידבר"? אומרים חז"ל, כיון שנאמר בסוף פרשה הקודמת, "ולא יכל משה לבוא אל אהל מועד כי שכן עליו הענן וכבוד ה' מלא את המשכן", הרי שמשה יהושע וכולם חיכו מחוץ למשכן. וזה שנאמר: "ויקרא", שהיא הבת קול שקראה למשה שיכנס אל המשכן, ואת הבת קול כולם שמעו. אולם לאחר מכן שמשה ע"ה נכנס אל המשכן, כבר השכינה בעצמה דיברה אתו, ורק הוא שמע את דבר השם. וזה שנאמר "וידבר ה' אליו מאהל מועד"...

"ויקרא אל משה וידבר ה' אליו מאהל מועד לאמר":

חשבתי לבאר בס"ד, ידוע ש"ויקרא" הוא לשון של חיבה, ואילו "וידבר" היא לשון קשה. שהקב"ה רואה שיהודי עובר על המצוות, והולך בדרך שאינה דרך התורה, מיד מידת הדין רוצה לפגוע באותו אדם. אולם

להזמנות: 03-9091313

מלאכת בורר



מותר להוציא בשבת על ידי כף, קרום הנמצא על גבי חלב, ואין בזה משום בורר.

(חזו"ע ח"ד עמ' רלב - קיצור חזו"ע עמ' תנט - ילקו"י ח"ג עמ' שיא)



להזמנות חייב:
03-9091313
או הדרך אתר קרבנו

כולם השנה ידעו לזכות באפיקומן!
הספר מלאכת יוסף - חובה בכל בית!

זהירות - גבר רעב



הרה"ג אבנר קאווס שליט"א

רגישות מיוחדת קיימת אצל האיש, הצורך שלו לאכול ולהיות שבע. עובדה זו גורמת לו הרבה פעמים לשינויים במצבי הרוח ולמעברים מעצבות לשמחה ומעצבנות לרוגע ולהיפך. "הגבר צועד על קיבתו" - זוהי סיסמא שעל כל הנשים להכיר ולדעת. אמרה לי פעם אשה מבוגרת: לגבר יש קיבה עצבנית! ובאמת אם נסתכל קצת אחורה, נראה שהסבתות שלנו הקפידו והשקיעו רבות בנושא הבישול והכנת האוכל לבעליהן. כמעט ולא קרה בהיסטוריה שסבא חזר הביתה מהעבודה ולא היתה לו ארוחה מבושלת. כל אשה ידעה שכשהבעל מגיע הביתה יש להגיש לו מיד לאכול, ואחר כך אפשר לשוחח ולדבר איתו. בדורנו הכלל הזה כמעט נשבר, או מחמת חוסר מודעות לנקודה רגישה זו, או מכיוון שהשתנו קצת סדרי העדיפויות. בדורנו האשה יוצאת לעבודה, והיא לא תמיד נמצאת בבית כדי להכין אוכל מבושל ולענות על צורך זה. מכל מקום מציאות זו לא פוטרת אותה מהחובה לדאוג לצרכיו. אפשר לבשל ביום אחד מספר תבשילים ולהכניס למקרר, ובכל פעם לחמם אוכל אחר. כל אשה צריכה להכיר את המשוואה: גבר רעב = גבר עצבני. משוואה זו ניתנת לאימות יומיומי. שימי לב שאם הוא לא אוכל בזמן, ניכרים אצלו סימני עצבנות, קצת עצבות, והוא מתחיל לדבר לא לענין. מיד אחרי שהוא אוכל ושותה הוא נרגע, מדבר לענין, ואפילו מחייך. נא לדעת: כשגברים אומרים 'אוכל' הכוונה ל- בשרי! ועם לחם! כשהבעל שואל: מה הכנת לי לאכול? והיא עונה לו: חלבי! קשה לו להבין למה היא מתכוונת. אצלו 'חלבי' זה הפתיחה של הסעודה... אשה הכינה לבעלה שני בורקסים ואח"כ שאלה אותו: שבעת? לא רק שהוא לא שבע, אלא הוא התחיל להסתובב סביב המקרר כמו בהקפות של שמחת תורה. אשה שמציעה לבעלה לאכול בלי לחם, גורמת לכך שהוא ינשנש חטיפים במטבח כל היום... הוא צריך משהו שיסתום לו את התיאבון. יש לשים לב לדבר זה במיוחד אחרי יום צום. בזמן הזה הוא כבר כמעט לא מתפקד. וזה בא לידי ביטוי ביתר שאת בסוף הצומות הארוכים, אחרי יום הכיפורים ותשעה באב. כשהוא חוזר הביתה ושואל: מה הכנת לי לאכול? אם היא תענה לו: חלבי... אז היא תהיה המנה הבשרית... רגישות זו באה לידי ביטוי במיוחד בחגים. בדרך כלל בחגים הבעל לא עובד, ויש לו הרבה זמן לאכול.

נותן טעם לפגם



הראש"צ הרה"ג יצחק יוסף שליט"א

א. נותן טעם לפגם מותר בפסח, לפיכך אם טעו ובישלו בפסח בכלי של חמץ, לאחר שעבר שיעור מעת לעת (כ"ד שעות תמימות) מזמן שנתבשל החמץ בכלי, התבשיל מותר בפסח. ואחינו האשכנזים מחמירים בזה.

ב. תמרוקים ודברי קוסמטיקה לנשים, מותרים בפסח, מכיון שנפסלו מאכילת כלב קודם הפסח. וכן טבק הרחה כשר, שאפילו אם נעשה בכוהל חמץ, דינו כחרכו קודם זמנו, ומכל שכן שבארץ ישראל רוב הספירט מופק מדברים שאינם חמץ, וכל דפריש מרובא פריש.

ג. טבליות וכדורי הרגעה, נגד מיחוש ראש וכאב שיניים, מותר להשתמש בהם בפסח, אפילו יש בהם תערובת חמץ (עמילן של חטה), כל שטעמם פגום וכבר נפסלו מאכילת הכלב קודם הפסח, ובולעים אותם כמות שהם. ואם נזקק לתרופות בפסח עצמו, מותר לקנות מבית מרקחת של גוי תרופות שיש בהם חמץ ונפסלו מאכילת הכלב. וכל זה בחולה שחלה כל גופו, ואף על פי שאין בו סכנה, אבל אם הוא מיחוש בעלמא, אין להתיר. וטבליות שמוצצים אותם וטעמם טוב אסור למצוץ מהם בפסח לרפואת דלקת-גרון וכיוצא בזה, אלא אם כן נתברר שנעשו בעמילן של תירס או של תפוחי אדמה. ומה טוב לבקש מהרופא בעת רישום התרופות (רצפט) שירשום לו תרופות שאינן מכילות חשש חמץ כתחליף לאלה שיש בהן חשש תערובת חמץ. ובזמנינו רוב הטבליות עשויות ללא חמץ כלל, אלא עשויות עם עמילן הנעשה מקטניות, (ואפילו המיעוט שמעורב בהם חמץ, החמץ נפסל מאכילת כלב לפני הפסח), הילכך בודאי שיש להתיר לחולה שאין בו סכנה לקחתם בפסח, וחלילה לחולה כזה להחמיר על עצמו ולהפסיק לקחת הכדורים הנחוצים לו על פי הוראת רופא מומחה במשך הפסח, ובפרט במקום שיש חשש הכי קטן שהוא יגיע על ידי זה למצב אפילו של ספק סכנה.

ד. חולה שיש בו סכנה ויודע שיצטרך להשתמש בפסח בתרופה שיש בה חמץ, יש לו לקנות התרופה קודם פסח, ויכין בפירוש שאינו רוצה לזכות בחמץ שבתרופה, ויניח אותה במקום מוצנע, וכשיצטרך יקח ממנה בכל פעם כפי הצורך, ואם התרופה טעימה לחיך, טוב שיתן בתוכה דבר מר, שתהיה שלא כדרך הנאתה, ובעודה בכפו יבלענה.

ה. אף על פי שמעיקר הדין מותר להשתמש בפסח להדחת כלים בחומרי ניקוי פגומים אף שאין להם הכשר לפסח, מכל מקום מאחר וכיום יש הכשר גם לחומרי ניקוי, מהיות טוב להשתמש רק בדברים שיש בהם הכשר לפסח. אבל אם נקלע למקום שאין שם חומרי ניקוי כשרים לפסח, מותר להשתמש בחומרי ניקוי פגומים בלא הכשר, וישטוף הכלים במים.



הרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א

לכבוד הרב שלום רב האם כדאי ונכון להניח עשרה פירורי חמץ בבית לפני בדיקת חמץ?

יש לדבר מקור בהרבה ספרים. וכדאי להניחם כולם במקום אחד פן ישכחו אחד מהם היכן שהוא. ופעמים רבות בשנים שעברו באו אלי מבוהלים ודחופים שלא מצאו את כל העשרה והצטערו מאוד על כך. גם יזהרו לעוטפים היטב בנייר ובשקית ניילון לבל יתפזר החמץ בבית אחר שניקוהו. וטעמים רבים נאמרו בכך שמניחים עשרה פירורים. א, יש שחששו לברכה לבטלה שלא ימצא חמץ. ב, לבער עשרה כוחות הטומאה מהעולם. ג, ביום י"ג באדר כתבו ספרים בזמן המן נגד היהודים, ועשרת בני המן שלחו אותם לכל המדינות, ואסתר המלכה שלחה לכל היהודים להניח עשרה פירורים ולשרפם למחרת בשריפת החמץ ולכוון עליהם.

המוסר שמאחרי המילים: עבדים היינו

"אנה ה', כי אני עבדך" (תהלים קטז טז).

מישהו יודע מה זה 'אנה? רבותי חידוש. אנה זה 'תודה! פשוט תודה! ריבנו של עולם, תודה רבה לך שנתת לי להיות עבד שלך! איזה זכות... עכשיו אפשר לבוא בגישה טובה ושונה ביחס למושג עבד.

פעם שמעתי מישהו שביקש מאדם אחר שיעשה לו דבר מה... הוא צעק עליו "מה, אני עבד שלך???" להיות עבד של הקב"ה זה לא כל כך פשוט, אדם צריך לבחון את עצמו האם הוא עבד של 'בורא עולם' או של 'היצר הרע'? "עבדים היינו לפרעה במצרים, פה טמונה הבעיה! לפרעה... לא לקב"ה! ואעפ"כ הוא רחום וחנון... "ויוציאנו ה' אלוקינו משם..."

כתב דוד המלך בתהילים: "ממעמקים קראתיך ה'..."

מדוע נכתב "מעמקים" בלשון רבים, היה צריך להיות "מעמק" קראתיך ה'... אז כך, ישנם שתי אפשרויות שאדם יזעק מתוך עומק ליבו, אפשרות אחת שהוא מגיע לזה לבד, מעצמו להבנה שרק ה' יכול להושיעו. ואפשרות שניה, לצערנו אדם מתעורר רק לאחר שהוא מקבל מכה חזקה...

רבותי לא צריך לחכות שנחטוף מכה! ה' אומר תקראו לי, דברו איתי... אני בא!

ואם לא היינו מתעוררים היינו נשארים אנו ובנינו משועבדים לפרעה במצרים עד היום! אז ב"ה נפטרנו מפרעה, אך לא נפטרנו ממצרים. לכן מצוה לספר ביציאת מצרים גם יותר מ-3000 שנה אחרי... מי יודע אולי נזכה ב"ה להשתחרר משם יום אחד.



הרה"ג אליהו חי אביטן שליט"א

סגולת מצות קמחא דפסחא להינצל מדי מיתות ב"ד

כתב הגרי"ח פלאג'י זצוק"ל בספרו עמודי חיים ייתן חטים לעני שיהיה לו מצוות ובזה ינצל מסקילה, וע"י האפיה של העני ינצל משריפה, ובשעה שקוטף ינצל מחנק, וע"י עריכת המצות ינצל מהרג וע"כ נאמר וחסאך בצדקה פרוק אפילו החמורות דארבע מיתות יפרוק ע"י צדקה זו. והביא עוד שם רמז שמצת כתוב בתורה חסר וו יוצא ראשי תיבות צדקה תיציל מ' מות כלומר מי שנותן לעניים צדקה קימחא דפסחא על ידי זה ינצל ממות לכן אות צדיק באמצע תיבה של מצות לומר לך שהוא מפריד המות שהוא מ"ם תי"ו הן מת, כלומר אף שחייב מיתה אך באה אות צדיק רמז צדקה שהצדקה מפחד ומציל מהמוות וע"ש עוד שהאר"ך בזה ברמזים נפלאים.

וכעין זה כתב הגרי"ג פלאג'י זצוק"ל בספרו יפה ללב ח"ג סימן תע"ב ס"ק ב' וז"ל צריך לדחוק עצמו ולשתות לקיים מצות ד' כוסות ובזה ניצול מדי מיתות ב"ד אם נתחייב בהן כי ד' כוסות באים לכפר על ד' מיתות ב"ד כמ"ש הרב עיון יעקב בפרק ערבי פסחים דף כ"ג ע"ג יע"ש.



הרה"ג בנימין חותה שליט"א

מתוך שו"ת אליבא דהילכתא ד"ח

שאלה: מה על בעלי הסופרים לעשות לגבי חיוב בדיקת חמץ בערב פסח

כיון שהסופר מלא באנשים העורכים קניות עד שעה מאוחרת מאוד?

תשובה: לאחר שהמקום נקי מחמץ די שיפזרו עשרה פתיתי חמץ ברחבת הסופר ויעשו בדיקת חמץ.

שאלה: סופר שיש לו סחורה חמץ במחסן ויש שם גם סחורה הכשרה

לפסח האם מותר לקחת מהמחסן מהסחורה הכשרה לפסח?

תשובה: חובה שהסחורה שהיא חמץ תהיה סגורה ומכוסה במחיצה במחסן עם כיתוב מבחץ באותיות גדולות שסחורה זו חמץ, ואז מותר להיכנס למחסן להוציא את הסחורה הכשרה. ואם לא עשו מחיצה ולא כיסו החמץ כמו שצריך מותר להיכנס רק באקראי במקום צורך למחסן להוציא הסחורה הכשרה אבל לא יכנסו הרבה פעמים.

תיקון פדיון הנפש המסוגל לכל הישועות הנערך על ידי מו"ר הרה"ג רפאל זר שליט"א



סיפורי ישועות

וכעבור שעתיים וחצי בלבד הודיעו לנו לשמחתנו שהוא יצא מכלל סכנה ומועבר כבר לחזר התאוששות! תודה רבה לרב על הפדיון שהציל את דוד שלי היקר!

דוד שלי נפצע קשה בתאונת עבודה והוא הובהל לטיפול נמרץ. כשהתקשרו להודיע לי על האסון מיד הנעתי את הרכב ונסעתי לבית החולים. בדרך התקשרתי למשרד הרב וביקשתי לעשות עבורו פדיון נפש